
2018年 10月吉日 

 

お取引先様各位 

エム・アールエフ株式会社 

代表取締役 佐伯 裕昭 

 

大阪営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社エム・アールエフ株式会社は下記へ大阪営業所を移転し、11月 19日(月)より業務を 

開始する事になりましたので、ご案内申し上げます。（11月 16日の営業は 15時までとなります） 

 

 移転に伴い、お取引様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の上、ご了承いただきます

ようお願い申し上げます。これを機にみなさまのご期待に添えるようより一層のサービス向上に努める

所存でございますので、今後ともお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

大阪営業所 新住所・連絡先 

〒532-0004 

大阪市淀川区西宮原 2-1-3 

SORA新大阪 21 16Ｆ 

TEL: 06-6398-7143 

FAX: 06-6398-7144 

 


